48 Brno - Kobylnice - Prace (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 59,303 az 333)
Linka 726048 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 201)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 5 7 15 9 201 11 13 17 19 23 25 27 29 1 31 21 33 35 37 39 41 43 45 a7 49
sek| zona Zastévka ES % | *HY | *E | *HY | *HY | < Py ES Py ES ES ES % | *HY | *HY | *@ | *HY| < ES ES ES ES ES ES ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Uzka 5:05 | 5:35 | 6:03 | 6:13 | 6:23 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 [ 10:13| 11:13| 12:13 13:13 13:13] 13:43| 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 ] 16:43| 17:13] 17:43
100 Brno, Autobusové nadrazi (x) 5:07 | 5:37 | 6:05 | 6:15 | 6:25 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15 | 12:15 13:15| 13:15| 13:45 | 14:15| 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15| 16:45 | 17:15| 17:45
100 Brno, Zelezni¢ni (z) 5:08 | 5:38 | 6:06 | 6:16 | 6:26 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 13:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46
100 Brno, Konopna (x) 5:09 | 5:39 | 6:07 | 6:17 | 6:27 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17| 12:17 13:17| 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47| 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47
101 Brno, Komarov 5:11 | 5:41 | 6:09 | 6:19 | 6:29 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 [ 10:19| 11:19 12:19 13:19 13:19] 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49( 16:19] 16:49 17:19] 17:49
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:12 | 5:42 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20 13:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50
. | 101 Brno, Rajecek (z) 5:14 | 5:44 | 6:13 | 6:23 | 6:33 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23 13:23 ] 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23| 17:53
S | 101 Brno, Popelova (z) 5:15 | 5:45 | 6:14 | 6:24 | 6:34 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:24 13:24| 13:24| 13:54 | 14:24| 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24| 17:54
2 | 101 Brno, Prodlouzena (z) 5:16 | 5:46 | 6:15 | 6:25 | 6:35 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25 | 12:25 13:25] 13:25| 13:55| 14:25 | 14:55| 15:25 | 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55
& | 201 Brno, V aleji (2) 5:17 | 5:47 | 6:16 | 6:26 | 6:36 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56
£ | 101 Brno, Holasky (2) 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:28 | 6:38 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28 13:28| 13:28| 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58
101 Brno, Rolencova (z) 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:29 | 6:39 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29 | 12:29 13:29| 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59
101 Brno, Holasecka (z) 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:30 | 6:40 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30 13:30| 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30| 17:00 | 17:30 | 18:00
101 Brno, Hanacka (x) 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:32 | 6:42 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 ] 10:3211:32] 12:32 13:32| 13:32 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 17:02| 17:32 | 18:02
101 Brno, Vitézna (z) 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:33 | 6:43 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 13:33] 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03
101 Brno, Pratecka (z) 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:34 | 6:44 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 13:34| 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04
101 Brno, ViEkova (x) 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:36 | 6:46 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 13:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:37 | 6:47 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 |10:37| 11:37| 12:37 13:37| 13:37| 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:39 | 6:49 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 13:39] 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09
= od Brno 6:4 50 4 8:4 0:4 4 4 4:09 4:4 4 6 6:4 4 8
610 Kobylnice 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:41 | 6:51 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:41 [10:41| 11:41]12:41 13:41]13:41]14:11]14:41]15:11]15:41|16:11]16:41|17:11]17:41]18:11
= 151 Brno 5:43 6:43 H37:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 17:43
= 151 Zidlochovice 5:41 6:41 1| 7:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 17:41 | 18:11
610 Kobylnice, ObU 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:42 | 6:52 | 7:12 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:12| 13:42 | 13:42| 14:12 | 14:42| 15:12 | 15:42| 16:12 | 16:42| 17:12 | 17:42| 18:12
610 Prace, skola (z) 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:44 | 6:54 | 7:14 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14
610 Prace, naves 5:33 | 6:03 | 6:33 | 6:45 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:15 | 13:45| 13:45 | 14:15| 14:45| 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45| 17:15| 17:45 | 18:15
610 Prace, to¢na 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:46 | 6:56 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46| 13:16 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16
610 Prace, Mohyla miru 8:50 | 9:50 11:50 13:50| 14:20 16:20 18:20
Délka spoje [km] | 16,1 | 16,1 | 16,1 | 16,1 | 16,1 2,8 16,1 | 1621 | 161 | 179 | 179 | 16,1 | 179 | 161 2,8 16,1 | 179 | 179 | 161 | 161 | 161 | 179 | 161 | 161 | 161 | 17,9
= spoje navazujici na linku 48 nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede od 27.12.do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
(z) zastavka celodenné na znameni [l jede od27.12.do 2.1, od 2.2. do 9.2, 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& nizkopodlazni vozidlo n musite se vzajemné vidét
R jede v pracovnich dnech




48 Brno - Kobylnice - Prace (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 59,303 az 333)
Linka 726048 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 201)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 51 53 55 57 59 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333
Usek| zona Zastavka % % % % ke et | ot | et [ @ | 6 | & [ 6 | ©f | 6t [ 6 |6l etHlE| ol otild| etill| ol
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Uzka 18:13 19:05] 20:05 | 21:17 | 22:47 7:17 | 8:17 | 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05| 13:05] 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05 | 19:05| 20:05 | 21:17 | 22:47
100 Brno, Autobusové nadrazi (x) 18:15 | 19:07 | 20:07 | 21:18 | 22:48 7:18 | 8:18 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:18 | 22:48
100 Brno, Zelezniéni (z) 7:19 | 8:19 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:19 | 22:49
= 12 od Brno
® cekaci doba na linku 12
Brno, Konopna (x) : : 7:20 | 8:20 | 9:09 | 10:09]11:09| 12:09] 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:20 | 22:50
101 Brno, Komarov 18:19( 19:11] 20:11 | 21:22 | 22:52 7:22 | 8:22 | 9:11 | 10:1111:11)12:11|13:11] 14:11| 15:11]16:11|17:11] 18:11 19:11| 20:11 | 21:22| 22:52
101 Brno, Hnévkovského (z) 18:20 | 19:12 | 20:12 | 21:23 | 22:53 7:23 | 823 | 9:12 | 10:12 | 11:12| 12:12| 13:12| 14:12 | 15:12| 16:12 | 17:12| 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:23 | 22:53
§ 101 Brno, Rajecek (z) 18:23 | 19:14 | 20:14 | 21:25 | 22:55 7:25 | 8:25 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:25 | 22:55
2 | 101 Brno, Popelova (z) 18:24(19:15] 20:15 21:26 | 22:56 7:26 | 8:26 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15] 18:15| 19:15| 20:15 | 21:26 | 22:56
© | 101 Brno, ProdlouZena (z) 18:25 | 19:16 | 20:16 | 21:27 | 22:57 7:27 | 8:27 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:27 | 22:57
g 101 Brno, V aleji (z) 18:26 | 19:17 | 20:17 | 21:27 | 22:57 7:27 | 827 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:27 | 22:57
101 Brno, Holasky (z) 18:28( 19:18] 20:18 | 21:28 | 22:58 7:28 | 8:28 | 9:18 | 10:18| 11:18] 12:18 13:18| 14:18 15:18| 16:18| 17:18| 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:28 | 22:58
101 Brno, Rolencova (z) 18:29 | 19:19| 20:19 | 21:29 | 22:59 7:29 | 829 | 9:19 | 10:19]11:19( 12:19| 13:19| 14:19| 15:19 16:19 | 17:19| 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:29 | 22:59
101 Brno, Holasecka (z) 18:30| 19:20 | 20:20 | 21:30 | 23:00 7:30 | 8:30 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:30 | 23:00
101 Brno, Hanécka (x) 18:32 19:22] 20:22 | 21:32| 23:02 7:32 | 8:32 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22 | 17:22| 18:22| 19:22| 20:22 | 21:32] 23:02
101 Brno, Vitézna (z) 18:33| 19:22 | 20:22 | 21:32 | 23:02 7:32 | 8:32 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:32 | 23:02
101 Brno, Pratecka (z) 18:34 | 19:23 | 20:23 | 21:33 | 23:03 7:33 | 8:33 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:33 | 23:03
101 Brno, ViEkova (x) 18:36 | 19:25| 20:25 | 21:35 | 23:05 7:35 | 8:35 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25| 13:25 | 14:25| 15:25 | 16:25| 17:25 | 18:25| 19:25 | 20:25 | 21:35 | 23:05
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 18:37(19:26 | 20:26 | 21:36 | 23:06 7:36 | 8:36 | 9:26 | 10:26| 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:36 | 23:06
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 18:39 | 19:28 | 20:28 | 21:38 | 23:08 7:38 | 8:38 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:38 | 23:08
= od Brno 8:4
610 Kobylnice 18:4119:29] 20:29 21:39 ] 23:09 7:39 | 8:39 | 9:29 | 10:29]11:29] 12:29| 13:29] 14:29| 15:29] 16:29| 17:29] 18:29 19:29 ] 20:29 | 21:39 | 23:09
= 151 Brno 18:43
= 151 Zidlochovice 18:41
610 Kobylnice, ObU 18:42(19:30] 20:30 | 21:40| 23:10 7:40 | 8:40 | 9:30 | 10:30| 11:30] 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30 | 17:30| 18:30 | 19:30| 20:30 | 21:40| 23:10
610 Prace, skola (z) 18:44119:32 | 20:32 | 21:42 | 23:12 7:42 | 8:42 | 9:32 | 10:32] 11:32| 12:32| 13:32 | 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32| 19:32 | 20:32 | 21:42 | 23:12
610 Prace, naves 18:45] 19:33 | 20:33 | 21:43 | 23:13 7:43 | 8:43 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:43 | 23:13
610 Prace, to¢na 18:46( 19:34| 20:34 | 21:44 | 23:14 7:44 | 8:44 | 9:34 | 10:34| 11:34 ) 12:34| 13:34| 14:34| 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34| 19:34 | 20:34 | 21:44 ] 23:14
610 Prace, Mohyla miru 8:48 | 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Délka spoje [km] | 16,1 | 16,1 | 16,1 | 16,1 | 16,1 16,1 | 179 | 179 | 161 | 179 | 161 | 179 | 161 | 179 | 161 | 179 | 161 | 161 | 161 | 161 | 16,1
= spoje navazujici na linku 48 ® jede v sobotu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni I nejede 24.12. a 31.12.
& nizkopodlazni vozidlo @ nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech M usite se vzajemné vidét




48 Prace - Kobylnice - Brno (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 68,302 az 332)
Linka 726048 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 202)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 64 6 8 10 12 4 14 16 202 18 32 66 20 22 24 26 28 30 34 62 36 38 40 42 44
sek| zona Zastévka ES Py 2 [ <«H)| % [«HY| «@| *HY| % | «H)| «H9 | «@ | «sH) [ % ES ES ES ES R 2 | *HY | *HY | =« ES R ES
& & & & & & & & & &K & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Prace, Mohyla miru 10:31 12:31 14:31
610 Prace, tocna 4:15 | 4:55 | 5:24 | 5:44 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:18 | 7:24 | 7:34 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34( 11:34| 12:34| 13:34| 13:38| 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04
610 Prace, naves 4:15 | 455 | 5:24 | 544 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:18 | 7:24 | 7:34 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:34 | 13:38 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04
610 Prace, skola (z) 4:16 | 456 | 5:25 | 545 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 7:05 | 7:19 | 7:25 | 7:35 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35[ 11:35| 12:35| 13:35| 13:39 | 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05
610 Kobylnice, ObU 4:18 | 4:58 | 5:28 | 5:48 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:22 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38] 11:38] 12:38| 13:38] 13:42| 14:08| 14:38| 15:08 | 15:38 | 16:08
= 151 _Zidlochovice 8:42 10:42 12:42 |H313:42 14:42 15:42
610 Kobylnice prij. | 4:19 | 4:59 | 5:29 | 5:49 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 7:09 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:09 | 8:39 | 9:39 |10:39] 11:39 12:39] 13:39 14:09 14:39] 15:09 | 15:39] 16:09
= 151 Brno 4:19 | 5:13 | 5:43 6:43 H37:13 8:43 10:43 12:43 |H313:43 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13
= od Brno 4 6:4 4 4:09
610 Kobylnice odj. [ 4:20 [ 4:59 | 5:29 | 5:49 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 7:09 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:09 | 8:39 | 9:39 |10:39] 11:39 12:39| 13:39 14:09 | 14:39] 15:09 | 15:39 | 16:09
| | 610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 4:21 | 5:00 | 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:10 7:30 | 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40| 12:40 | 13:40 14:10| 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10
101 Brno, Dvorska, smyc¢ka (z) 4:23 | 5:02 | 5:32 | 5:52 | 6:12 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:12 7:32 | 7:42 | 7:52 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42] 11:42| 12:42| 13:42 14:12 | 14:42] 15:12 | 15:42] 16:12
101 Brno, Vi€kova (x) 4:24 | 503 | 5:33 | 55563 | 6:13 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:13 7:33 | 7:43 | 7:53 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 14:13| 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13
101 Brno, Pratecka (z) 4:26 | 5:05 | 5:35 | 555 | 6:15 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:15 7:35 | 7:45 | 7:55 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45 14:15| 14:45| 15:15 | 15:45 | 16:15
101 Brno, Vitézna (z) 4:27 | 5:06 | 5:36 | 556 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:16 7:36 | 7:46 | 7:56 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16
101 Brno, Hanacka (x) 4:28 | 5:08 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:18 7:38 | 7:48 | 7:58 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48] 11:48| 12:48| 13:48 14:18| 14:48] 15:18 | 15:48] 16:18
101 Brno, Revoluéni (x) 4:29 | 509 | 5:39 | 559 | 6:19 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:19 7:39 | 7:49 | 7:59 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 14:19| 14:49| 15:19 | 15:49 | 16:19
101 Brno, Holasecka (z) 4:30 | 5:10 | 5:40 | 6:00 | 6:20 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:20 7:40 | 7:50 | 8:00 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20
. | 101 Brno, Rolencova (z) 4:31 | 511 | 5:41 | 6:01 | 6:21 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:21 741 | 7:51 | 801 | 821 | 851 | 9:51 |10:51| 11:51 | 12:51| 13:51 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21
8 | 101 Brno, Holasky (z) 4:32 | 5:12 | 5:42 | 6:02 | 6:22 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:22 7:42 | 7:52 | 8:02 | 8:22 | 8:52 | 9:52 | 10:52] 11:52| 12:52| 13:52 14:22 | 14:52] 15:22 | 15:52] 16:22
2 | 101 Brno, V aleji (2) 4:33 | 5:13 | 5:43 | 6:03 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:23 7:43 | 7:53 | 8:03 | 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 14:23| 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23
ﬁ 101 Brno, Prodlouzena (z) 4:34 | 5:114 | 5:44 | 6:04 | 6:24 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:24 744 | 7:54 | 8:04 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24
2 | 101 Brno, Popelova (z) 4:35 | 5:16 | 5:46 | 6:06 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:26 7:46 | 7:56 | 8:06 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56| 11:56 | 12:56 | 13:56 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
101 Brno, Rajecek (z) 4:36 | 5:17 | 5:47 | 6:.07 | 6:27 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:27 7:47 | 7:57 | 8:.07 | 8:27 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
101 Brno, Hnévkovského (z) 4:38 | 5:19 | 5:49 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:29 749 | 7:59 | 8:09 | 8:29 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
101 Brno, Sazenice (z) 4:38 | 5:20 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:20 | 7:30 7:50 | 8:00 | 8:10 | 8:30 | 9:00 | 10:00] 11:00| 12:00] 13:00 | 14:00 14:30| 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
101 Brno, Marianské nameésti (z) 4:39 | 5:22 | 5:52 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:32 7:52 | 8:02 | 8:12 | 8:32 | 9:02 | 10:02 | 11:02] 12:02 | 13:02 | 14:02 14:32 15:02] 15:32 | 16:02 ] 16:32
100 Brno, Konopna (x) 4:40 | 5:23 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:33 7:53 | 8:03 | 8:13 | 8:33 | 9:03 | 10:03] 11:03| 12:03| 13:03 | 14:03 14:33 ] 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
100 Brno, Zelezniéni (z) 4:41 | 524 | 554 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:34 7:54 | 8:04 | 8:14 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
100 Brno, UAN Zvonaika 4:42 | 5:25 | 5:55 | 6:15 | 6:35 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:35 7:55 | 8:05 | 8:15 | 8:35 | 9:05 [ 10:05| 11:05 | 12:05] 13:05 | 14:05 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35
100 Brno, Uzka 4:45 | 5:29 | 5:59 | 6:19 | 6:39 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:39 7:59 | 8:09 | 8:19 | 8:39 | 9:09 | 10:09 11:09] 12:09 | 13:09 | 14:09 14:39 15:09) 15:39 16:09 ] 16:39
Délka spoje [km] | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7 2,8 16,7 | 16,7 | 139 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 185 | 16,7 | 185 | 16,7 2,8 16,7 | 185 | 16,7 | 16,7 | 16,7
= spoje navazujici na linku 48 nejede od 27.12.do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 6 1] jede od 27.12.do 2.1., 0d 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& nizkopodlazni vozidlo n musite se vzajemné vidét
R jede v pracovnich dnech K jede do zastavky Kobylnice, ObU a dale jako linka 151 smér Slapanice




48 Prace - Kobylnice - Brno (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 68,302 az 332)
Linka 726048 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 202)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 46 48 50 68 52 54 56 58 60 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332
Usek| zona Zastavka ® = ® % 2 % ke % ke et | et | et [ @ | 6 | & [ 6 | ©f | 6t [ & |6l etHlE| ol otild| el okl
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Prace, Mohyla miru 16:31 18:31 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
610 Prace, tocna 16:34|17:04| 17:34| 18:04 | 18:34 | 19:27 | 20:16 | 21:16 | 22:16 7:16 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27| 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:16 | 21:16 | 22:16
610 Prace, naves 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:27 | 20:16 | 21:16 | 22:16 7:16 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:16 | 21:16 | 22:16
610 Prace, skola (z) 16:35| 17:05| 17:35 18:05 | 18:35| 19:28 | 20:17 | 21:17 | 22:17 7:17 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:17 | 21:17 | 22:17
610 Kobylnice, ObU 16:38|17:08| 17:38] 18:08 18:38| 19:30] 20:19| 21:19] 22:19 7:19 | 8:30 | 9:30 | 10:30 11:30] 12:30 13:30] 14:30 15:30] 16:30| 17:30] 18:30 19:30] 20:19 | 21:19] 22:19
= 151 Zidlochovice 17:42
610 Kobylnice prij. | 16:39] 17:09| 17:39] 18:09| 18:39] 19:31 | 20:20] 21:20| 22:20 7:20 | 8:31 ] 9:31 [10:31)11:3112:31]13:31}14:31]15:31]16:31]17:31]18:31]19:31]20:20]21:20]| 22:20
= 151 Brno 16:43 17:43 18:43 +{310:41
= od Brno 8
610 Kobylnice odj. | 16:39[17:09 17:39 [ 18:09 | 18:39| 19:31 | 20:20| 21:20| 22:20 7:20 | 8:31 | 9:31 | 10:3111:31]12:31| 13:31] 14:31| 15:31] 16:31| 17:31] 18:31| 19:31| 20:20 | 21:20| 22:20
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 16:40 | 17:10| 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:32 | 20:21 | 21:21 | 22:21 7:21 | 832 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32 | 14:32| 15:32| 16:32 | 17:32| 18:32| 19:32| 20:21 | 21:21 | 22:21
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 16:42|17:12| 17:42] 18:12 | 18:42| 19:34 | 20:23 | 21:23 | 22:23 7:23 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:34| 14:34| 15:34 ] 16:34 | 17:34| 18:34| 19:34 | 20:23 | 21:23 22:23
101 Brno, Vi€kova (x) 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:35 | 20:24 | 21:24 | 22:24 7:24 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35 | 20:24 | 21:24 | 22:24
101 Brno, Pratecka (z) 16:45 | 17:15| 17:45 18:15 | 18:45| 19:37 | 20:26 | 21:26 | 22:26 7:26 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:26 | 21:26 | 22:26
101 Brno, Vitézna (z) 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:38 | 20:27 | 21:27 | 22:27 7:27 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:27 | 21:27 | 22:27
101 Brno, Hanacka (x) 16:48|17:18| 17:48] 18:18 | 18:48| 19:39| 20:28 | 21:28 | 22:28 7:28 | 8:39 | 9:39 | 10:39 11:39] 12:39 13:39| 14:39 15:39| 16:39| 17:39| 18:39 19:39 | 20:28 | 21:28 | 22:28
101 Brno, Revoluéni (x) 16:49 | 17:19| 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:40 | 20:29 | 21:29 | 22:29 7:29 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:29 | 21:29 | 22:29
101 Brno, Holasecka (z) 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:41 | 20:30 | 21:30 | 22:30 7:30 | 8:41 | 9:41 | 10:41|11:41| 12:41| 13:41 | 14:41| 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:30 | 21:30 | 22:30
_ | 101 Brno, Rolencova (z) 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:42 | 20:31 | 21:31 | 22:31 7:31 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:31 | 21:31 | 22:31
8 | 101 Brno, Holasky (z) 16:52|17:22| 17:52| 18:22 | 18:52| 19:43| 20:32 | 21:32| 22:32 7:32 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43 | 14:43| 15:43| 16:43| 17:43 | 18:43| 19:43| 20:32 | 21:32] 22:32
2 | 101 Brno, V aleji (2) 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:44 | 20:33 | 21:33 | 22:33 7:33 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:33 | 21:33 | 22:33
& | 101 Brno, Prodiouzena (z) 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:45 | 20:34 | 21:34 | 22:34 7:34 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45 | 14:45| 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45| 19:45 | 20:34 | 21:34 | 22:34
2 | 101 Brno, Popelova (z) 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:47 | 20:35| 21:35| 22:35 7:35 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47| 20:35| 21:35] 22:35
101 Brno, Rajecek (z) 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:48 | 20:36 | 21:36 | 22:36 7:36 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:36 | 21:36 | 22:36
101 Brno, Hnévkovského (z) 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:50 | 20:38 | 21:38 | 22:38 7:38 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:38 | 21:38 | 22:38
101 Brno, Sazenice (z) 17:00 | 17:30| 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:51 | 20:38 | 21:38 | 22:38 7:38 | 851 | 9:51 | 10:51|11:51| 12:51| 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:38 | 21:38 | 22:38
101 Brno, Marianské namésti (z) 17:02|17:32| 18:02| 18:32| 19:02 | 19:52| 20:39 | 21:39 | 22:39 7:39 | 8:52 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:39 | 21:39 | 22:39
100 Brno, Konopna (x) 17:03|17:33| 18:03 | 18:33| 19:03 | 19:53 | 20:40 | 21:40 | 22:40 7:40 | 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:40 | 21:40| 22:40
100 Brno, Zelezniéni (z) 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:54 | 20:41 | 21:41 | 22:41 7:41 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:41 | 21:41 | 22:41
100 Brno, UAN Zvonarka 17:05|17:35| 18:05| 18:35 19:05 | 19:55 | 20:42 | 21:42 | 22:42 7:42 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55] 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:42 | 21:42 | 22:42
100 Brno, Uzka 17:09]17:39] 18:09] 18:39 | 19:09 | 19:58 | 20:45 | 21:45 | 22:45 7:45 | 8:58 | 9:58 | 10:58 11:58] 12:58 | 13:58 ] 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:45 | 21:45] 22:45
Délka spoje [km] | 185 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 185 | 16,7 | 167 | 16,7 | 16,7 16,7 | 16,7 | 16,7 | 185 | 16,7 | 185 | 16,7 | 185 | 16,7 | 185 | 16,7 | 185 | 16,7 | 16,7 | 16,7 | 16,7
= spoje navazujici na linku 48 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni I nejede 24.12. a 31.12.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @ nejede 24.12.
& nizkopodlazni vozidlo M3 nejede 29.3,15., 85, 6.7. a 28.10.
R jede v pracovnich dnech K  jede do zastavky Kobylnice, ObU a dale jako linka 151 smér Slapanice
® jede v sobotu




